
GSPublisherVersion 5.19.19.100

PŮDORYS BYTU - NÁVRH

0 1 2 3 4 5m

6,85 m2

SVĚTLÍK

01

08

02

03

04

06

07

05

09

PK

STĚNY

DŘEVĚNÉ PRVKY (MASIV NEBO DÝHA)

VLOŽENÉ PATRO V OBÝVACÍM POKOJI

LEGENDA - NÁVRH

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

01 PŘEDSÍŇ
02 CHODBA
03 KOUPELNA
04 WC + EL. KOTEL
05 OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇ
06 LOŽNICE
07 DĚTSKÝ POKOJ
08 ŠATNA + KOMORA
09 VESTAVĚNÉ PATRO V OBÝV. POK.



GSPublisherVersion 5.19.19.100

PŮDORYS BYTU - BOURANÉ KONSTRUKCE

0 1 2 3 4 5m

5 
67

3
65

0
1 

44
0

3 
60

8847

17
0

5 728

2 039 1 000
2 600

3 017

2 056 300 5 500

3 
96

2

66
4

5 
79

0

2 
83

2
21

2
1 

93
4

10
4

2 
74

1

1 321 100 5 613 355 4 890

SVĚTLÍK

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

LEGENDA - BOURANÉ KONSTRUKCE



GSPublisherVersion 5.19.19.100

PŮDORYS BYTU - NOVÉ KONSTRUKCE

0 1 2 3 4 5m

1 325 100 7 710 150 3 000

2 311 100 6 058

2 430 2 000

2 
90

2
2 

77
1

50
5

1 
58

5
15

0
3 

45
9

2 
95

1

3 
96

4

66
4

5 
79

0

2 793
150

2 786
2 290

1 
88

5
10

1
2 

76
9

1 
03

2
1 

37
2

10
1

1 
32

6

4 928

2 071

6,85 m2

SVĚTLÍK

01

08

02

03

04

06

07

05

09

PK

STROPNÍ ÚLOŽNÝ PROSTOR

NOVÉ KONSTRUKCE

LEGENDA - NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

VLOŽENÉ PATRO V OBÝVACÍM POKOJI

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

01 PŘEDSÍŇ   5,0 m2

02 CHODBA 12,4 m2

03 KOUPELNA  6,6 m2

04 WC + EL. KOTEL  2,4 m2
05 OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇ 31,6 m2 
06 LOŽNICE  8,2 m2 
07 DĚTSKÝ POKOJ 12,3 m2

08 ŠATNA + KOMORA  2,8 m2

09 VESTAVĚNÉ PATRO V OP  6,9 m2

CELKOVÁ PLOCHA BYTU (bez vestavného patra):
81,3 m2



GSPublisherVersion 5.19.19.100

SKŘÍŇOVÁ STĚNA NA CHODBĚ

0 1 2m

PRŮCHOD 
DO PŘEDSÍNĚ

DVEŘE DO OP+KK

 

OSA ŠATNÍ TYČE

HRANA POLIC
POHLED SHORA

POHLED ČELNÍ

BLENDA

BLENDA

BLENDA

 
skříň na pračku a sušičku: panty otvíravé o 160°

950 370 370 355 340 340 570 1 170 535 535 585 585 435 535 50

740 675

80
2 

02
0

1 
27

0
10

0

57
5

585 585
2 

60
0

50 450 450

84
5

85
0

62
0

35
067

0

33
0



GSPublisherVersion 5.19.19.100

VESTAVNÉ PATRO V OBÝVACÍM POKOJI

0 500 1000 mm

hluboký výsuv s anglickou zásuvkou dvířka s lámacími panty - praktické využití rohu

1 
10

5
1 

09
5

1 
34

5

38
5

89
0

455

2400



GSPublisherVersion 6.17.17.100

UPŘESNĚNÍ: 

 

POLOŽKA A10: OCELOVÁ PODNOŽ -  VĚTŠÍ KONF. STOLEK

0 1000mm0 100 200

POHLED A POHLED B

A B

POHLED SHORA

 

 

00 500

POHLED A POHLED B

A

B

B

POHLED SHORA

obvodové lemování

hlavní konstrukce podnože

kóta rozměru hlavní podnože

kó
ta

 ro
zm

ěr
u 

hl
av

ní
 p

od
no

že

1518

41
0

40

430

15 41
0

40

480

484

43
4

VÝKRESY POUZE PRO ÚČELY NACENĚNÍ - NENÍ PODKLADEM PRO VÝROBU!

- stolek vznikne montáží 3  dílců: hlavní kostrukce podnože, vložené desky s kachlemi 
  a obvodového lemování, montovaného např. prolepením silikonem nebo lepidlem 
- průřez tyčoviny čtverec 15 x 15 mm
- horní olemování: tl. 2 mm, boční hrana 42 mm, horní hrana 5 mm (tvar viz nákres)
- deska s kachlemi je z penetrované fermacell desky tl. 12 mm, kachle mají tl. 8 mm, 
  vrstva lepidla 4-5 mm
- s ohledem na přesnost výsledku během výroby nutno průběžně kontrolovat, jak
  deska sedí na obvodovém vnitřním lemování, resp. jak dosedá horní olemování



GSPublisherVersion 6.17.17.100

0 200 500 1000 1000 mmVÝKRESY POUZE PRO ÚČELY NACENĚNÍ - NENÍ PODKLADEM PRO VÝROBU!


	01-PUDORYS-BYTU-NAVRH
	01 PŮDORYS BYTU - NÁVRH

	02-PUDORYS-BYTU-BOURANE-KONSTRUKCE
	02 PŮDORYS BYTU - BOURANÉ KONSTRUKCE

	03-PUDORYS-BYTU-NOVE-KONSTRUKCE
	03 PŮDORYS BYTU - NOVÉ KONSTRUKCE

	04-SKRINOVA-STENA-NA-CHODBE
	04 SKŘÍŇOVÁ STĚNA NA CHODBĚ

	05-VESTAVNE-PATRO-V-OBYVACIM-POKOJI
	05 VESTAVNÉ PATRO V OBÝVACÍM POKOJI

	06-OCELOVA-PODNOZ-KONFERENCNI-STOLEK
	06 OCELOVÁ PODNOŽ KONFERENČNÍ STOLEK

	07-KOUPELNOVA-SKRINKA
	07 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA


